

第二部分 开标一览表

项目编号：XACH2025-030、XDZ2025-65-N-26

项目名称：丈八街道办事处 2025 年城市道路保洁、城市绿化养护及城市公厕管理外包项目（二包）

服务内容	投标报价 (元)	服务期限	养护期	质量标准	备注
丈八辖区 清扫保洁 及绿化养 护所需的 服务	19900370.85	一年（具体以 合同签订日 期为准）	自验收合格之 日起 12 个月	符合招标 文件及国 家、省市 及行业相 关“合格” 要求	
投标报价（大写）：壹仟玖佰玖拾万零叁佰柒拾元捌角伍分					

注：投标报价不得超过本次最高限价，否则按无效投标报价处理。

西安高新区公共事业服务有限公司

6101990350069

供 应 商：西安高新区公共事业服务有限公司（公 章）
法定代表人或被授权委托人：程萍（签字或盖章）
日 期：2025 年 5 月 28 日

程萍

6101990350069

分项报价表

项目编号： XACH2025-030、XDZ2025-65-N-26

项目名称： 丈八街道办事处 2025 年城市道路保洁、城市绿化养护及城市公厕管理外包项目（二包）

序号	名 称	面积（m ² ）	单价限价	全费用综合单价	小计（元）	备注
1	城市道路保洁	2759854.42 m ²	6.00 元/m ² / 年	5.95 元/ m ² /年	16421133.80	
2	城市绿化养护 （一级道路）	207945.51 m ²	4.50 元/m ² / 年	4.40 元/ m ² /年	914960.24	
	城市绿化养护 （二级道路）	669523.97 m ²	3.88 元/m ² / 年	3.83 元/ m ² /年	2564276.81	
合计：大写：人民币壹仟玖佰玖拾万零叁佰柒拾元捌角伍分 （小写：19900370.85 元）						

注： 1、本表合计金额须与开标一览表中投标报价金额一致。

2、若表格不够用，各供应商可按此表复制。

3、各供应商根据招标文件第四章采购内容中给定的项目清单进行自主报价，各供应商的投标总价，分项的最高单价均不得高于相应最高限价，否则视为无效报价。

供 应 商： 西安高新区公共事业服务有限公司（公 章）

法定代表人或被授权委托人： 程萍（签字或盖章）

日 期： 2025 年 5 月 28 日

